

# Styrelsens verksamhetsberättelse 2022

Den ordinarie årsstämman hölls på Hanriis Café söndagen 2022-03-13  
Därefter har styrelsen hållit 4 formella sammanträden.

Förtroendevalda i föreningen är följande

<i>Styrelsen</i>	<i>Mandattid</i>	<i>Styrelseuppdrag</i>
Magnus Persson	2021-2025	Ordförande 2021-2023
Mattias Lindell	2021-2025	Sekreterare
Tomas Kålen	2019-2023	Kassör
Tore Sjölund	2019-2023	Ledamot
Morgan Göransson	2022-2026	Ledamot
Vidar Kjesbu	2022-2024	Suppleant
Torbjörn Öiem	2022-2024	Suppleant
Jörgen Widegren	2022-2024	Suppleant
<i>Revisorer</i>		
Lars Hoväng	-2023	Revisor
Lennart Adsten	-2023	Revisor
Margareta Olofsson	-2023	Revisorsuppleant
Monica Lindroth	-2023	Revisorsuppleant
<i>Valberedning</i>		
Maria Dryselius	-2023	Sammanställande
Claes Olofsson	-2023	
Jörgen Olofsson	-2022	

## **HANDÖLS SKIFTESLAGS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING**

Styrelsen har under året arbetat med de olika geografiska områden som är samfälliga och frågor som rör dessa. Nedan beskrivs detta arbete såväl för olika geografiska områden som för särskilda uppdrag.

### ***Snasaffället***

Jakten tycks ha fungerat väl under året och rapporteringen har skötts.

Styrelsen uppfattar att medlemmarna tagit stort ansvar för detta. Statistik för jakten redovisas av jaktgruppen.

En arbetsdag företogs uppe vid Silverfallet i mitten av augusti. Ett 15-tal medlemmar deltog i städandet, vedklyvandet och röjandet vilket var glädjande.

### ***Södra Rensjön***

Åtterrapporering av fångster från nätfisket i Södra Rensjön är tyvärr obefintligt vilket gör det mer eller mindre omöjligt för fiskegruppen att säkerställa att fiskereglerna är korrekta.

Genom att använda Natureit/i-fiske är det möjligt att åtterrapporera den eventuella fångsten och detta kommer fortsatt att krävas.

Vad som är tråkigt är att det påträffades lämnade/bortglömda nät i vattnet under sommaren. Händer detta igen tvingas styrelsen överväga om nätfiske fortsatt skall vara tillåtet.

I slutet av juni hölls en arbetsdag uppe vid Södra Rensjön. Uppslutningen var tyvärr mycket dålig vilket till viss del kan förklaras av vädret, men de få som deltog kämpade på.

### ***Handölan/Enan***

Inga förändringar har skett vad gäller fisket i Handölan/Enan. Fiske med handredskap har varit upplåtet till allmänheten genom fiskekortförsäljning,

### ***Ånnsjön – Handöls vattenområde***

Även fisket här gäller tidigare beslut angående nätfisket, utterfisket mm.

Arbetet med att få till en gemensam båtplats i Bunnerviken har intensifierats under året.

### ***Ånnsjön – Samrådsgruppen för Ånnsjöns fiske***

Decimeringsfisket under 2022 har varit mycket lyckat med hjälp av de nya näten samt att man använt dessa under hela sommaren.

Största Kanadarödingen som togs upp vägde drygt 17 kg. Totalt togs närmare 900 kg Kanadarödingen upp. Bifångsten var minimal.

Decimeringsfisket fortsätter i samrådsgruppens regi även under 2023 och nu kommer det att finnas en dedikerad båt för detta som avses ligga i Bunnerviken.

### ***Jakt- och fisketillsyn***

De förordnade tillsynsmännen för fisket har varit Marcus Stålhandske samt Conny Duvdahl för Handöls del av Ånnsjön.

Förordnade jakttillsynsmän har varit Claes Olofsson, Marcus Sonnefelt, Mattias Bragmo samt Niklas Holmedahl. Fortsatt önskar styrelsen att utöka antalet tillsynsmän för att nå den nivå som känns rimlig.

# HANDÖLS SKIFTESLAGS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

## *Styrelsens uppdrag under året*

Försäljning av marken till Jämtkraft har genomförts, dock har detta ärende fastnat hos Lantmäteriet vilket gjort att likviden ännu inte kommit samfälligheten tillhanda. Efter påstötning under vecka 8 2023 har ärendet nu tilldelats en handläggare på Lantmäteriet och vi förutsätter att detta blir klart inom kort.

Eftersom intresset för de två arbetsdagarna varit beklagligt lågt med tanke på antalet medlemmar i samfälligheten måste delägarna ställa sig frågan hur framtida underhåll skall skötas för gemensamma anläggningar såsom huset vid Rensjön och huset vid Silverfallet? Förutom underhåll av husen behövs ständigt en del röjning och allmän ordning hållande på båda platserna.

Skall detta skötas av samfälligheten eller är det ett alternativ att köpa in skötsel från extern aktör? Det sistnämnda alternativet riskerar att bli väldigt kostsamt. En stor fråga blir därmed, hur vill vi att detta ska skötas framgent?

Jaktgruppen har under året arbetat fram ett förslag på nya regler kring älgjakten, vilka kommer att presenteras under stämman.

Fiskegruppen har under året arbetat med att komma vidare i frågan kring båtplatser vid Bunnerviken och i veckan har äntligen detta arbete burit frukt. Arbetet med en förvaltningsplan för fisket i samfälligheten har också pågått under året vilket även det kommer att presenteras på stämman.

Magnus Persson

Tomas Kålen

Mattias Lindell

Morgan Göransson

Tore Sjölund